
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/227/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/38/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Komorniki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałami Rady Gminy 

Komorniki: nr XXV/262/2016 z dnia 8 września 2016r., nr XXVI/271/2016 z dnia 29 września 2016r., 

nr XLIII/425/2017 z dnia 26 października 2017 r.; nr XLV/448/2017 z dnia 18 grudnia 2017r.;  

nr IV/36/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.;nr XIV/115/2019 z dnia 5 września 2019r.; nr XLII/368/2021 

z dnia 9 września 2021r.;nr XLV/396/2021 z dnia 25 listopada 2021r.; nr LXXVI/644/2023  

z dnia 7 września 2023r. oraz nr XV/139/2025 z dnia 16 stycznia 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U.2025 r. poz. 285) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/38/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Komorniki, 

zmienionej uchwałami Rady Gminy Komorniki nr XXV/262/2016 z dnia 8 września 2016r.,  

nr XXVI/271/2016 z dnia 29 września 2016r., nr XLIII/425/2017 z dnia 26 października 2017 r.,  

nr XLV/448/2017 z dnia 18 grudnia 2017r.,  nr IV/36/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., nr XIV/115/2019 z dnia 

5 września 2019r., nr XLII/368/2021 z dnia 9 września 2021r.; nr XLV/396/2021 z dnia 25 listopada 2021r.;  

nr LXXVI/644/2023 z dnia 7 września 2023r. oraz nr XV/139/2025 z dnia 16 stycznia 2025r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6274


		2025-08-29T11:26:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




